
Viti Sem. Mësimdhënësi Lënda Fondi L/U Grupi Dita Prej Deri Salla

L 1 15:00 16:30

U A 16:30 18:00

Kujtim Hameli
Analizat ekonomike në biznes (ligjërohet në 

Gjuhë Angleze)
L 1 15:00 16:30 202

Altina Kamberaj
Analizat ekonomike në biznes (ligjërohet në 

Gjuhë Angleze)
U A 17:30 19:00 202

Hamdi Hoti Qeverisja Korporative dhe Lidershipi L 1 E Martë 15:00 16:30 239

Marigona Lahu Qeverisja Korporative dhe Lidershipi U A E Mërkurë 16:30 18:00 218

Shaqir Rexhepi Kontabiliteti Financiar i Avancuar L 1 E Premte 16:15 18:30 203

Isuf Qabrati Kontabiliteti Financiar i Avancuar U A E Hënë 18:00 19:30 218

L 1 16:30 18:00

U A 18:00 18:45

Drita Krasniqi Menaxhimi i Burimeve Njerëzore L 1 15:00 16:30 218

Marigona Lahu Menaxhimi i Burimeve Njerëzore U A 18:00 18:45 239

239

218
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Kushtrim Gashi Ekonomiksi Menaxherial

Aftësitë menaxheriale për liderët në zhvillim1 2 Z Luan Vardari 2+1
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